
ZARZĄDZENIE NR 21/15 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 27 lutego 2015 r.
w sprawie dostosowania zbiorów danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Hajnówka do przepisów 

ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności oraz ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach
osobistych

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), w związku z art. 71 ust. 3 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (Dz. u. z 2010 r. Nr 
217, poz. 1427 z późn. zm.) , art. 91 ust. 1 i art. 92 ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych 
(Dz. U. Z 2010 r. Nr 167, poz.1131 zpóźn. zm.), art. 46 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. o ewidencji 
ludności i dowodach osobistych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz.993 z późn. zm.) oraz art. 44a pkt 1 i art. 46 ust 1 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 1997 nr 133 poz. 883) zarządza się co następuje:

§ 1. Zaprzestać z dniem 1 marca 2015 r. przetwarzania danych w gminnym zbiorze ewidencji ludności i dowody 
osobiste zarejestrowanym u Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych pod Nr księgi 010256, 01292, 
008466, a dotychczasowe gminne zbiory meldunkowe stają się odpowiednio rejestrami mieszkańców i rejestrami 
zamieszkania cudzoziemców.

§ 2. Wykreślić zbiór ewidencji ludności i dowody osobiste zarejestrowanym pod Nr księgi 010256, 01292, 
008466 z rejestru Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych.

§ 3. Zgłosić zbiór rejestr mieszkańców i rejestr zamieszkania cudzoziemców do rejestru zbiorów danych 
osobowych prowadzonych przez Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Hajnówka

mgr Lucyh^JSmoktunowicz

ld: 5F131B9B-CC2E-4C84-B33F-06F1D2EDBE99. Ogłoszony Strona 1


